
                    

I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

 
 

Prezentace projektu 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

 

Název programu   Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
 

Prioritní osa 
 

1 - Počáteční vzdělávání 

Oblast podpory  
 

1.3 Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení 

Název projektu 
 

Dialog bez bariér 

Číslo projektu  
 

CZ.1.07/1.3.05/11.0020 

Název příjemce  
 

Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků 
a informační centrum, Nový Jičín, příspěvková organizace 

Celková alokovaná částka  
 

9 622 771,- Kč 

Doba realizace projektu  
(od – do) 

01.12.2008 - 31.10.2011 

Stručný obsah projektu  
(max. 1 000 slov) 

Obsahem projektu je další vzdělávání pracovníků škol a 
školských zařízení s cílem zvýšit jejich jazykové kompetence a 
ovlivnit kvalitu a efektivitu jazykového vzdělávání na školách 
Moravskoslezského kraje. 
Projekt nabídne cílové skupině aktivity ve dvou úrovních 
zaměřených na: 
1. přípravu lektorů a poradenského týmu; 
2. vzdělávání pedagogických pracovníků. 
Pedagogům bude poskytnuta chybějící metodická podpora 
formou konferencí, seminářů, kurzů a příležitostí k výměně a 
sdílení zkušeností. Zvýšení jazykové úrovně mohou dosáhnout 
pedagogičtí pracovníci v dlouhodobých jazykových a 
konverzačních kurzech. 

Kontakt  
(webové stránky projektu, jméno 
kontaktní osoby, email, telefon) 

www.kvic.cz, Mgr. Ludmila Muchová, 
ludmila.muchova@kvic.cz, 558 445 119 

 
 
 

 

 


